[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  29.11.2013г.                                                                             № 216
О назначении даты  публичных

слушаний и утверждение состава

организационного комитета
В  соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 14 Устава муниципального образования Руднянский район Смоленской  области, решением Совета депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района  Смоленской  области от 07.10.2005 года № 6 « Об утверждении Положения «О порядке проведения публичных слушаний в муниципальном образовании  Понизовского сельского поселения  Руднянского района  Смоленской  области» Совет депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района  Смоленской  области
РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов  на  16 декабря 2013 года.
2. Образовать организационный комитет по проведению публичных слушаний по проекту бюджета на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов  Понизовского сельского поселения Руднянского района  Смоленской  области и утвердить его состав согласно  приложению  № 1.

3.Опубликовать настоящее решение в газете «Руднянский голос».

И.о. главы муниципального образования
Понизовского сельского поселения

Руднянского района  Смоленской  области                        Т.В. Брагина
Приложение 1

к решению Совета  депутатов

Понизовского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области

29.11.2013 г.  № 216
СОСТАВ

ОРГАНИЗАЦИОННОГО КОМИТЕТА ПО ПРОВЕДЕНИЮ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО  ПРОЕКТУ РЕШЕНИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ПОНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОБРАНИЯ «О БЮДЖЕТЕ ПОНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2014 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2015-2016 ГОДОВ»

.

 БИКАШОВА А.М.- депутат Совета депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского  района Смоленской области
БАРНЕВ Н.М.– депутат Совета депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского  района Смоленской области

БРАГИНА Т.В..–депутат Совета депутатов Понизовского сельского поселения  Руднянского района Смоленской области

ТИТОВА Т.В.- депутат Совета депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

ВОЙТОВА Г.В.- депутат Совета депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

ПИМАНЧЕНКОВ О.И.- депутат Совета депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.

ГОЛУБЕВА Д.П..- депутат Совета депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.

ПУШКАРЕВ В.П.- депутат Совета депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

МАТВЕЕНКОВА  Н.В..- депутат Совета депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.

-
ПОЛЯКОВА О.А.депутат Совета депутатов Понизовского сельского поселения  Руднянского района Смоленской области